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Szkolenie przeznaczone dla osób dorosłych w każdym wieku, w którym mówienie jest na
pierwszym miejscu. W szkoleniu kładziemy szczególny nacisk na praktykę i pracę ustną, w tym
zadawanie pytań, udzielanie odpowiedzi. 80% lekcji to praca z lektorem, polegająca na
kontrolowaniu dialogu, w którym lektor zadaje pytania w oparciu o wprowadzone wcześniej
słownictwo oraz zagadnienia tematyczne. Regularne powtarzanie materiału pozwala na szybkie
zapamiętywanie i utrwalanie nowego słownictwa i gramatyki.

KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA SZKOLENIA:

Wymiar: 60 h lekcyjnych

Częstotliwość: 2 razy w tygodniu x 4 godziny lekcyjne

 

CELE KURSU:

rozwijanie kompetencji komunikatywnej●

poszerzenie zasobu leksykalnego i znajomości konstrukcji gramatycznych●

doskonalenie i dalszy rozwój sprawności językowych z naciskiem na tworzenie tekstów ustnych i●

pisemnych
zwiększenie swobody komunikacji oraz wypracowanie umiejętności posługiwania się językiem●

angielskim w pracy, podczas wyjazdów zagranicznych, spotkań z obcokrajowcami, itp.

 

PO ZAKOŃCZENIU KURSU UCZESTNIK POTRAFI M.IN.:

porozumiewać się w sytuacjach codziennych i rutynowych (pytanie o drogę, zakupy, posiłki,●

podróżowanie, korzystanie
z komunikacji publicznej)
wypowiadać się w typowych sytuacjach towarzyskich (zawierać znajomości, zapraszać i reagować●

na zaproszenie, wyrażać uczucia, motywy, itp.)
identyfikować osoby i rzeczy (opis osób i ich charakteru, rzeczy, miejsc)●

formułować propozycje, sugestie, prośby w formie ustnej i pisemnej●

formułować, argumentować i uzasadniać swoją opinię●

napisać prosty życiorys, wniosek, podanie, list, itp.●

 

UCZESTNIKOM SZKOLENIA ZAPEWNIAMY:

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/szkolenia


doświadczonego trenera●

materiały edukacyjne●

opiekę organizatora●

 

Po zakończonym szkoleniu uczestnicy otrzymają zaświadczenia MEN potwierdzające
zdobytą wiedzę i umiejętności.

 

Miejsce szkolenia: Staszów

 

Cena: 650 zł brutto za osobę

Istnieje możliwość płatności w ratach.

 

Termin szkolenia: od 26 I 2017 r. do 27 IV 2017 r.

 

Kontakt: Biuro KSWP w Staszowie, ul. Długa 6

tel. 15 864 53 71


